Katrin Basic Hand Towel C-fold 2

343955

+ Kasipyyhepaperit (C-taitetut) jokapdivadiseen kayttdon

» 2-kerroksinen, luonnonvalkoinen

« Soveltuu kevyeen—keskikovaan kayttodn

« Hyvaksytty lyhylaikaiseen kosketukseen elintarvikkeiden kanssa

» Sertifioitu pohjoismaisella Joutsenmerkilld seka EU-ymparistomerkilla
« Lue lisad taittotyypeistd. klikkaa tasta.
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0.5kg
2% 25 g9/m2
150

6414300343950

12,05 kg

6414305343955

278,45 kg

6414307343953



https://www.katrin.com/fi/about-katrin/news/Pages/Katrin-k%C3%A4sipyyhepaperien-taitot-kansainv%C3%A4lisin-termein.aspx
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988366
Katrin Hand Towel
I Dispenser -
Stainless Steel
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988113

Katrin-
kasipyyheannostelija
- metalli, valkoinen

90168 92063
Katrin Inclusive Katrin Inclusive
kasipyyheannostelija kasipyyheannostelija
M - valkoinen M - musta
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